esenlikle toplumu gönlünce bulasın. Rahatla alemin azizi olasın. Çünkü bu şerefli kitapta nizam, bu

güzel üslub üzere tamam olup, alıcı gözüyle okuyanları, Mevlanın ayetlerinin gerçegini bildirmiştir.

Bu kitabın adı “Marifetname” olup, bitiş tarihi bin yüz yetmişe yetmiştir (1170 H. /1756 M.).[1, s.8-

9]

İnsana yüksək qiymət verən İbrahim Haqqı onu gülə bənzədərək yazır:”Cihanın gül

bahçesini insan gülünün kokusuyla süslemiştir. Bütün cihanı insan için, insanı da kendinin bilinmesi

için var edip, eşyanın gerçegile manaların inceliklerini hep insanda toplayıp ortaya çıkarmıştır.